ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   июня 2024 г. №
  г. Севск

Отчет главы Севского муниципального района о работе за 2023 год
Заслушав и обсудив отчет главы  Севского муниципального района Егуновой Ирины Николаевны о работе за 2023 год, Севский  районный Совет народных депутатов
          РЕШИЛ:
1. Отчет главы   Севского муниципального района  о работе  за 2023 год  принять к сведению.
2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
Глава Севского муниципального района                                        И.Н. Егунова